TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
      2ª CÂMARA

OFÍCIO Nº 045/2008 - SEC. 2ª                                                   João Pessoa, 02 de abril de 2008.

                                                Senhor Editor,

Solicitamos os préstimos de Vossa Senhoria no sentido de determinar
a publicação, do expediente anexo, no Diário Oficial do Estado.

Atenciosamente,

CLÁUDIA MOURA DE MOURA
Secretária da 2ª Câmara do TCE-PB

Ilustríssimo Senhor
WALTER DE SOUZA
Editor do Diário Oficial do Estado
NESTA

2ª  CÂMARA –    FICA (M)    NOTIFICADO (S)  PARA SESSÃO DIA
15/04/2008, Exmº  (ª)  (s).  Sr  (ª)  (s).  Ilmº  (ª)  (s).  Senhor  (ª)  (s)  -
PROCESSO TC.  04586/06 –  CONTRATOS POR EXCEPCIONAL
INTERESSE  PÚBLICO-EXERCÍCIO  2004,  JOSÉ  ADAMASTOR
MADRUGA e JOSÉ RIBEIRO DA SILVA,  respectivamente, atual e
ex Prefeito  de  ITAPOROROCA e  JOSÉ ORLANDO DE FARIAS,
Advogado;  TC.  07332/01  –  DECISÃO  PLENÁRIA-GESTÃO  DE
PESSOAL-EXERCÍCIO 1999 (VERIFICAÇÃO DE CUMPRIMENTO
DA RESOLUÇÃO RC2-TC-72/07, GEOVAL DE OLIVEIRA SILVA,
Prefeito de DAMIÃO e JOSÉ DUTRA DA ROSA FILHO e CARLOS
ROBERTO  BATISTA  LACERDA,  Advogados;  TC.  04151/05
VERIFICAÇÃO  DO  CUMPRIMENTO  DA  RESOLUÇÃO  RC2-
TC-304/2007 e do ACÓRDÃO AC2-TC-1161/2007-DISPENSA DE
LICITAÇÃO 28/2005 e do CONTRATO 42/2005, JOÃO DELFINO
NETO,  Prefeito de ESPERANÇA e  CARLOS ROBERTO BATISTA
LACERDA,  Advogado.  Secretaria  2ª  Câmara,  em  02/04/2008.
Cláudia Moura de Moura, Secretária.

	Ilustríssimo Senhor
	Editor do Diário Oficial do Estado
	NESTA